1330
1340
Osolinski Dubravskiemu Obligat.

comparens personaliter coram offiis et Actis
presentibus Castreni Capitaneilibus Promisliensibus Nislaus de
Teczyn Osolinski Sanus mente et corpore ~~coens~~. A terris Distri-
ctibus unibus iuris dictionibus suis quibusvis proprijs et competens recedens
Presenti vero Jurisdioni Castreni Capitaneali Promisliensi quo ad hunc
actum tantum Insuper presentis dicitur se cum successoribus ac bonis suis
generaliter omnibus totaliter et plenarie inuincit et subijcet Palat
publice libere ac percipientem reuocuit. Quia ipse Bona sua propria
et hereditaria nempe totam et integram villam Cablotie cum Curia
in Terra et Districtu p[ro]uincie Promisliensibus consistens cum omni Emisiorum
iure dominio proprietate ac titulo obligatoris cumq[ue] omnibus et singulis
conuenientibus bonorum utilitatibus fructibus redditibus annu-
modis emolumentis obventionibus quavis modo ex bonis eisdem provenien-
tibus agris quocumq[ue] pratis campis siluis pasuis subiectis iocundis
in diuersis fluuijs fluminibus torrentibus pratis paruis et magnis lau-
cus fluuijs fluminibus eorumq[ue] deluuijs subiectis Amelioribus hor-
tulanis in quilibet eorumq[ue] agris gasis censibus dationibus decimis
laboribus muneribus et obsequijs molendinis tabernis atrinensq[ue] et por-
tandis bonorum generatim generaliter inuicem nullis exceptis nec
quisq[ue] Dubravskibus aut alio quocumq[ue] reseruatibus sellis obis
in genere et singulis in specie comprehensibus generis per speciem et
e contra in nullo derogando vni ita late longe circumferentijsq[ue]
p[ro]prietatorum bonorum hereditas se in suis iuris et limitibus
extendit et protendit, et p[ro]prietatem bona possidet seu p[ro]prietatem
tenet habuit et possidebat ipsumq[ue] aueruebant ac eadem
seruiebant. Jam ex nunc et defuncto Genero Francisco
Dubravski Succamerano Terra Promisliensibus eiusq[ue] quondam
in Summa Septem Millium floribus quibus p[ro]prietatem

quod eadem Generosum Succameranum Terra Pramilien realiter mutata
 et numerata hinc et ab actu presenti ad festum Conuersionis Sancti
 Pauli Apostoli proximo venturo in casu vero pro festo recen sito con-
 uersionis Sancti Pauli Apostoli in anno proximo venturo iudicem bonorum
 Gatonum executionis et Summa Memorata integra exolutionis extunc
 de integram triennium pro simili festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli
 se se determinans et sic consequenter de triennio ad triennium in simili
 festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli se se determinans triennis et
 festis sese immediate et continue sequens usque ad reale exemptione
 bonorum Gatonum et Summa exolutionem obligauit inscribit et mandauit
 prout present obligat inscribit et mandauit Inque eadem bona suprasera
 per se present obligata idem recognoscens Generosus Nicolaus de Tezryn
 Ossolinski dicit et admittit quod officio presentis eius suprasera Gato
 Francisco Dubrawski Succamerano Terra Pramilien seuusq; presentis
 realem nituorem et actualem participantis presentem per immutabilem qui-
 us Generalen et plures duos / grandibusq; soluent offere acceptand Per ips
 Generosum Franciscum Dubrawski Succameranum Terra Pramilien
 obligatarum suum eiusq; posteror bona eadem sibi present in Summa
 Suprasera Septem Millium floren p litor mandata tenere habere et
 possidere ad usuzq; et suorum suorum quousq; benelactos usus fru-
 ctus libere et effectualiter auertere usque ad ultimam sui de bonis idem
 exemptione Summaq; present Septem Millium floren p litor totalis et
 integra realem per solutionem Debetq; et tenet hinc Memoratus recognoscens
 quousq; Nicolaus de Tezryn Ossolinski prout se ac suis successores
 in et super bonis suis generaliter omnibus ac Summa pecuniarijs eius
 suprasera Generosus Franciscus Dubrawski Succamerans Terra Prami-
 lien eiusq; presentis inscribit et obligat presentem et eius successores in dictis
 bonis present obligatis et rone present ab omni et quavis impetitione in-
 iudicia quacumq; personarum statum seipus et conditionis cuius
 exactione in omni iudicio et officio Regni eorumq; tunc euincere de-
 fendere intercedere et elidit hinc in omnibus presentis reddere
 present bona eadem present per se recognoscens obligata ab omnibus
 in genere iuribus et inscriptionibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 bonis factis et faciendis tunc utatis in casu quibuscumq; in eadem bona in-

1338 in eius obitu perductis et perducendis in quibus huiusmodi et officio Regni
 obtinere et obtinenda emundare et liberare mundas et libera semper
 1342 facere et reddere. Et etiam in missionem prefatam coram officio
 presenti admissam in fardo dictorum binorum de ea acceptand
 per Almaten et Niter offeso requiretur non denegare inio eantem libere
 dare et effectualis admittere datag et admissa eius personam et
 omni fructum promissionum quibus modo tam per se quam per suas ques-
 tis submissas et subordinatas personas non incurrant per modum quod
 precipere ita et idem obligatus suis et opusius quatenus bonis eius
 Supraorad present ubi obligata quide et pacifice toto tempore te-
 nente sub tenere et possidere quarat idq sub vadis simili
 Summa Septem Millium florenz p' illud per eum resignand et eius
 Succores predicto obligand suo et ipse quatenus si non completionem
 promissionum omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quos
 opus fuerit ad soluendum succumbent. Pro quo quidem vadio modo p-
 misso ad soluendum succumbent ac re d'hoija principali expressis
 non completa complent status ex'is Memoratus subynoscens Genovis
 P'ostulski vel eius Successores Ad instantiam Supraorad Genovis
 Succorum P'ena Promissionem vel eius quatenus Ad officium P'ona
 P'ostulski Capiteale Promissionem Etant recessa supraorad quo ad reser-
 dendum spectat mediante Coram eoq officio P'ontis semper in h'is
 citatons terro tanquam peremptoris stare uniparere et impedite vadi-
 um P'atam luere Indubitabi huic satisfakere ac omne iudicatum satis
 debebit et tenebitur scq ac suos succores ad eadem omnia
 inscribit et obligat Num primum terminum et alios oes exinde con-
 sequentes Casos eiusdem terminis semper peremptis vera infirmitate
 p' maioni minoritate succorum Negatione infra vel extra de
 quibus servitio militari ad munimenta ad eictorem vel aliis qui-
 busvis d'illibus et legalibus impedimentis non differend ad
 quietationem vltra p'cedens officij P'ati P'ostulski Capiteale Promissionem
 termino d'illorum sibi non respiciend nullasq motiones appetentes

1343 1933

ac eorum persequutiones facere ac remissa omnia per omnia simplicibus vel
 triplicatis evasionibus suspensio fatalis juris possessione Terri bello summi
 tioneq; ac ceteris in universum omnibus suis Juris remedijs et defensionis
 non subterfugien nec modo quovis eadem hanc sua personali res-
 pectione de remissa ora mediant

Dunin Szpot Wojnowskiemu Debet.

Comparens personaliter coram officio et Actis presentis Castrensis Capitaneatus
 Premislenensis Generosus Alexander Dunin Szpot. Janus mente et corpore
 eorum A Ferris Districtibus Juribus Inhabitantibus suis quibusvis
 proprijs et competens recedens Presenti vero Jurisdicenti Castrensis Capitaneatus
 Illi Premislenensis quo ad hunc actum solam attinet se cum Successoribus
 ac bonis suis generaliter omnibus totatis et plenarie incorporandis et su-
 bjectis Palam publice libere ac expressum recognovit Quia presentis
 Hedrea Wojnowski eiusque uxoris Summa Duorum Millium et
 Centum floren. psillid. certi veri iusti et liquidi debiti mutuoque
 pecunia in Regno currens quilibet floren. triginta quos psillid. Compu-
 tang et Camerano tenetur atq; debet Quia quidem Summam
 Suprasorani Dubnum Millium et Centum floren. psillid. is idem recognovit
 Quibus Dunin Szpot se et suos Successores in et super bonis
 suis generaliter omnibus Summisque quibusvis pecuniarum. habet et
 habens suprasoro Generoso Andrzej Wojnowski creditori suo et eius
 posteris inscribit et obligat Presentis hinc pro die et festo Conversionis San-
 cti Pauli Apostoli proximo venturo in Anno Millesimo Sexcentesimo Quarta
 quagesimo dare solvere et numerare ac coram officio actus presentis
 Capitaneatus Premislenensis realiter et in effecta et punere et relinquere re-
 sistantes et solitam rursus ab eorum officio non effilem bene nec are-
 stare sicut quovis modo solutionem Summa eiusdem imaginare de q;
 sub vadis similis Summa aliorum Duorum Millium et Centum